______________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 2

Córrego Fundo, 27 de dezembro de 2017 - EDIÇÃO: 018 – ANO I – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

COMPRAS E LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO-MG: Extrato de Ata de Registro de Preços nº 052/2017, referente ao Processo

Licitatório nº 0635/2017, Pregão Presencial nº 062/2017, Objeto: futura e eventual aquisição de EPI (equipamentos de

proteção individual), para proteção dos servidores da Administração do Município de Córrego Fundo/MG, conforme

especificações constantes dos anexos do Edital, e nas quantidades solicitadas em cada “Ordem de Fornecimento”.

Contratante: Município de Córrego Fundo-MG. Licitante vencedora: Dimmis de Souza Severino Ferreira. Valor unitário:

conforme tabela abaixo. Valor total: R$ 30.159,50 (trinta mil cento e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos). Prazo de

vigência: início em 21/12/2017 e final em 20/12/2018. Publique-se. Córrego fundo, 20 de dezembro de 2017. Érica Maria Leão

Costa. Prefeita.

____________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO-MG. Extrato de ata, PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: nº 0657/2017. Pregão

Presencial nº 067/2017.Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Serviços Especializados em

manutenção e instalação de ar condicionado para uso da Secretaria Municipal de Saúde em atendimento à demanda do

Município de Córrego Fundo/MG Processo Licitatório deserta, tornando-se impossível a realização do certame. Córrego Fundo,

26 de dezembro de 2017. Érica Maria Leão Costa - Prefeita Municipal.

___________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Nº 0682/2017. MODALIDADE: Pregão

Presencial Nº 068/2017. Pregão Presencial nº 068/2017. Procedimento Licitatório nº 0682/2017. NOVA DATA DA Sessão

Oficial dia 12/01/2018 às 12:30 hs. Objeto: Registro de Preços para Futura e eventual contratação de empresas

especializadas no fornecimento de estrutura para as festividades em atendimento à demanda do Município de Córrego

Fundo/MG por um período de 12 meses. O Edital poderá ser retirado no site www.corregofundo.mg.gov.br ou solicitado no

email pregoescorregofundo@hotmail.com ou retirado na sede da Prefeitura Municipal. Informações pelo telefone (37) 3322-9202.

Córrego Fundo/MG, 26 de dezembro de 2017. Maiza Maria Guimarães – Pregoeira.

_________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Nº 0691/2017. MODALIDADE: Pregão

Presencial Nº 069/2017. MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG. Pregão Presencial nº 069/2017. Procedimento Licitatório

nº 0691/2017. Sessão Oficial dia 11/01/2018 às 12:30 hs. Objeto: Registro de Preços para Futura e eventual contratação

de prestação de serviço de transporte escolar terceirizado para uso da Secretaria de Educação em atendimento a

demanda dos alunos do Município de Córrego Fundo/MG. O Edital poderá ser retirado no site www.corregofundo.mg.gov.br

  ITEM (Nº Item, Código e Descrição) MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

002 - (005314) LUVA DE LATEX SUPER SAFETY 1190.0000 PR 6,9000 8.211,00

003 - (006680) TOUCA SANFONADA COM 100 JARC 100.0000 CX 5,9000 590,00

004 - (006963) ABAFADOR DE RUIDOS PLASTCOR 80.0000 UN 8,4000 672,00

020 - (018776) LUVA DE LATEX TAMANHO G SUPER SAFETY 1200.0000 PR 6,9000 8.280,00

021 - (018780) RESPIRADOR DESCARTAVEL PLASTCOR 640.0000 UN 1,0000 640,00

025 - (019776) MASCARA BRANCA DESCART.DUPLA JARC 355.0000 EB 6,2000 2.201,00

041 - (021972) LUVA LATEX LONGA M SUPER SAFETY 1240.0000 PR 6,9000 8.556,00

045 - (021976) LUVAS DE FLECTANIL SUPER SAFETY 250.0000 PR 2,9500 737,50

052 - (021983) FILTRO RESPIRADOR 6000 PLASTCOR 20.0000 UN 13,6000 272,00

TOTAL R$ 30.159,50

http://www.corregofundo.mg.gov.br/
mailto:pregoescorregofundo@hotmail.com
http://www.corregofundo.mg.gov.br/

______________________________________________________________________________________________________
Página 2 de 2

ou solicitado no email pregoescorregofundo@hotmail.com ou retirado na sede da Prefeitura Municipal. Informações pelo telefone

(37) 3322-9202. Córrego Fundo/MG, 26 de dezembro de 2017. Maiza Maria Guimarães – Pregoeira.

mailto:pregoescorregofundo@hotmail.com

		2017-12-27T15:29:31-0200
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690